CITTA’ DI ARIANO INO

Provincia di Avellino
AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 199 DEL 12.12.2013

Oggetto: Servizio Economato.Rendiconto spese sostenute nel corso del IV trimestre 2013.
Approvazione.

Responsabile del procedimento: GRASSO AUGUSTO |
IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 107 ¢ 109 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,

Visto I’art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino;

Visto il decreto del Commissario Prefettizio n. 08 del 25.11.2013, con il quale ¢ stata conferita la
nomina di Dirigente dell’ Area Finanziaria;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il Regolamento del Servizio Economato;

Vista la propria determinazione n. 07 del 14.01.2013, con la quale si disponeva I’emissione a favore
dell’Economo Comunale della somma di € 6.000,00, quale anticipazione del fondo economale per
’esercizio finanziario 2013, previa rendicontazione trimestrale;

Che con il citato atto veniva, altresi, prenotato impegno contabile sui singoli capitoli di spesa
interessati al Servizio Economato;

Che a fronte delle spese sostenute nel corso del III trimestre 2013, come da rendiconto approvato
con propria determinazione dirigenziale n. 167 del 29.10.2013, veniva disposto il rimborso a favore
dell’Economo di € 2.622,52 al fine di ricostituire il fondo iniziale;

Viste le note relative alle spese sostenute nel corso del IV trimestre 2013 per ’ammontare
complessivo di € 5.997.37 presentate per la liquidazione ed il rimborso;

Riscontrata la regolarita delle note stesse e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

DETERMINA

Approvare il seguente rendiconto delle spese economali sostenute nel corso del IV trimestre 2013
per I’ammontare complessivo di € 5.997,37 e di eseguire i relativi pagamenti ed il rimborso delle
spese sui capitoli del bilancio corrente, come da prospetto appresso riportato, dandone legale
discarico all’Economo Comunale:

capitolo 6/9 € 218,70;
6 42/9 € 90,00
“ 82/9 € 83,76;
i 148/9 € 2.7717.45;
o 152/9 € 86,95;
G 174/9 € 1.127,08;
s 244/9 €  702,60;
“ 250/9 €  325,30; :
& 274/9 € 26,23; P /
B 442/9 €  120,00; 4
4 1403/8 €  354,60: /
“ 1410/9 € 84,70.



Autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere a favore dell’Economo Comunale i mandati di
pagamento relativi ai capitoli sopra elencati, nell’importo complessivo di € 5.997,37.
Dare atto:

1. che il presente provvedimento rientra negli obblighi previsti dal novellato articolo 26 della
Legge 33/2013;

2. che tale obbligo viene soddisfatto con la contestuale pubblicazione del presente
provvedimento sul sito http:
www, gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/gazzettaamministrativa/area
utenti/amministrazionetrasparente/index.jsp;

3. che per la pubblicazione all’Albo Pretorio on - line, il presente provvedimento ¢
contestualmente inviato anche via e-mail, in formato elettronico non modificabile (pdf), alla
Segreteria Generale — Ufficio Deliberazioni.

Inviare copia del presente atto all’Ufficio Messi Comunali ed all’Ufficio di Ragioneria per 1

successivi adempimenti di competenza e, per opportuna conoscenza, al Commissario Préfettizio ed
al Segretario Generale. f
IL DIRIGENTE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa favorevole, ai sensi dell’articolo 147 — bjs, comma 1, del vigente Decreto Legislativo
n. 267/2000, sul presente atto.

1i,

PARERE DI REGOLARITANCONTABILE
Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, si esprim
sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del vigente Decreto Lggislativo n. 267/2000
sul presente atto. f

i,

Affissa all’Albo Pretorio dal

IL MESSO COMUNALE



